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 AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação 
 
 CIRCUITO BRASAS 2005 - ETAPA II - CLUBE FERREIRA PACHECO 
 
 PROGRAMA 
 1 ª PROVA: 800 METROS LIVRE FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20080 3 ALDENISA DE FARIA CAMPOS FOCA/HEADWAY 20'00"00 60 ______/__ 
 130 4 ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATA ATHLETICS 14'30"00 45 ______/__ 
 20086 5 MARIA ELIETE M.SILVA FOCA/HEADWAY 15'00"00 60 ______/__ 
 101 6 MARIA ENCARNAÇÃO SUCASAS DA COSTA MERGULHO 24'48"00 65 ______/__ 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20251 2 KÁTIA ROSANA O. B. DO AMARAL MOBY DICK S/T 40 ______/__ 
 20098 3 REJANE CAETANO ATHLETICS 14'00"00 30 ______/__ 
 6 4 ALINE RAMOS SOSTAG ATHLETICS 11'30"00 30 ______/__ 
 14 5 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO 12'47"00 30 ______/__ 
 25 6 BRUNA DRUMMOND DE A. COUTINHO ÁTRIO S/T 25 ______/__ 
 37 7 MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO MERGULHO S/T 40 ______/__ 
 2 ª PROVA: 800 METROS LIVRE MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 185 2 JOÃO ANTONIO DA SILVA MERGULHO S/T 65 ______/__ 
 199 3 ANTONIO SIMÕES PIRES FOCA/HEADWAY 16'00"00 55 ______/__ 
 165 4 LUIS CÉSAR SARKIS MOBY DICK 14'40"00 55 ______/__ 
 188 5 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA/HEADWAY 16'00"00 60 ______/__ 
 170 6 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA MERGULHO S/T 55 ______/__ 
 2 ª SÉRIE: 
 
 161 1 MARCELO CECÍLIO DAHER SERGIO BORGES S/T 35 ______/__ 
 149 2 JUAREZ LIBAINO MARTINS FOCA/HEADWAY 16'00"00 45 ______/__ 
 30 3 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS 13'00"00 45 ______/__ 
 20207 4 CLÁUDISTONE MOREIRA ANDRADE SERGIO BORGES 12'00"00 35 ______/__ 
 35 5 LUIZ ANTÔNIO DO NASCIMENTO LOUZA UMBELINO DOLPHINS 12'20"00 40 ______/__ 
 76 6 FABRIZZIO ZUPELLI ÁTRIO 15'08"00 35 ______/__ 
 218 7 WILLIAM DOWNING FANSTONE SERGIO BORGES 16'00"00 50 ______/__ 
 10 8 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO MERGULHO S/T 40 ______/__ 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20287 1 FREDERICO DE MASCENA LANDI ÁTRIO S/T 30 ______/__ 
 162 2 ROBERTO DIB BITTAR SERGIO BORGES 13'00"00 30 ______/__ 
 174 3 SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS 11'57"00 35 ______/__ 
 139 4 MARCELO PRADO ÁTRIO 10'40"00 30 ______/__ 
 153 5 FRANCISCO JOSÉ CONTRUCCI TOZONI ATHLETICS 11'00"00 30 ______/__ 
 20289 6 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA ATHLETICS 13'00"00 30 ______/__ 
 179 7 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES 13'00"00 30 ______/__ 
 116 8 ANTÔNIO FÁBIO JUBÉ RIBEIRO ÁTRIO S/T 30 ______/__ 
 4 ª SÉRIE: 
 
 50081 1 VICTOR SILVA RIBEIRO DOLPHINS S/T 20 ______/__ 
 50018 2 DEMIAN TAFURI FONSECA ATHLETICS 12'40"00 20 ______/__ 
 50064 3 GUSTAVO VINÍCIUS NOVAK BURITIZAL DOLPHINS 11'00"00 20 ______/__ 
 50052 4 LUCIANO BONFIM ÁTRIO 10'00"00 20 ______/__ 
 100 5 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR MERGULHO 10'47"00 25 ______/__ 
 50119 6 HENRIQUE SILVEIRA ATHLETICS 12'00"00 20 ______/__ 
 20239 7 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO ATHLETICS 13'00"00 25 ______/__ 
 20279 8 HUDSON SILVEIRA E SILVA MOBY DICK S/T 25 ______/__ 
 3 ª PROVA: 100 METROS PEITO FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 145 2 NADJA FERREIRA GUEDES FOCA/HEADWAY  3'00"00 55 ______/__ 
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 160 3 SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS SERGIO BORGES  2'00"22 45 ______/__ 
 134 4 ALEXANDRA DA ENCARNAÇÃO MAIA CORDEIRO ATHLETICS  1'38"41 45 ______/__ 
 20086 5 MARIA ELIETE M.SILVA FOCA/HEADWAY  2'00"00 60 ______/__ 
 20251 6 KÁTIA ROSANA O. B. DO AMARAL MOBY DICK  2'25"00 40 ______/__ 
 2 ª SÉRIE: 
 
 82 1 CLÁUDIA FERNANDES DE SOUZA DOLPHINS  2'02"63 35 ______/__ 
 20256 2 MANUELLA RODRIGUES DE ALMEIDA LIMA ATHLETICS  1'54"00 25 ______/__ 
 119 3 LUCIANA DE OLIVEIRA MERGULHO  1'38"30 40 ______/__ 
 4 4 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS  1'28"88 35 ______/__ 
 50120 5 CIBELE MARIANO VAZ ATHLETICS  1'30"00 20 ______/__ 
 50017 6 POLLYANA ARRUDA BORGES SERGIO BORGES  1'46"51 20 ______/__ 
 20255 7 JACKELINE GOMES GUERRA ATHLETICS  1'57"00 30 ______/__ 
 20250 8 INES DE ALMEIDA MARTINS ÁTRIO S/T 25 ______/__ 
 4 ª PROVA: 100 METROS PEITO MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 219 3 PEDRO AUGUSTO JULIÃO FOCA/HEADWAY  2'05"00 65 ______/__ 
 165 4 LUIS CÉSAR SARKIS MOBY DICK  1'33"00 55 ______/__ 
 158 5 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES  1'59"18 55 ______/__ 
 20191 6 PAULO CEZAR GOMES DE OLIVEIRA ÁTRIO  2'19"58 60 ______/__ 
 2 ª SÉRIE: 
 
 155 1 HUMBERTO MESQUITA SENNA ÁTRIO  1'47"19 45 ______/__ 
 20207 2 CLÁUDISTONE MOREIRA ANDRADE SERGIO BORGES  1'39"70 35 ______/__ 
 122 3 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA MERGULHO  1'34"00 45 ______/__ 
 192 4 AMOS BLANCHE ATHLETICS  1'20"00 40 ______/__ 
 171 5 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA/HEADWAY  1'28"00 45 ______/__ 
 23 6 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS  1'39"41 45 ______/__ 
 176 7 JOSÉ AUGUSTO DE TOLEDO FILHO MOBY DICK  1'41"34 45 ______/__ 
 20163 8 LIMIRIO DE OLIVEIRA SERGIO BORGES S/T 35 ______/__ 
 3 ª SÉRIE: 
 
 96 1 WALTER DE PAULA SILVA MERGULHO  1'36"90 35 ______/__ 
 20100 2 ANDRÉ VASCONCELOS DA SILVA ATHLETICS  1'35"13 30 ______/__ 
 197 3 RODRIGO BERNADELLI SANTOS MOBY DICK  1'31"49 30 ______/__ 
 190 4 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS  1'22"47 30 ______/__ 
 146 5 WENDEL MARQUES LINO FOCA/HEADWAY  1'31"00 30 ______/__ 
 169 6 FÁBIO VIEIRA V JÚNIOR (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICK  1'32"03 30 ______/__ 
 3 7 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS ÁTRIO  1'35"48 35 ______/__ 
 20 8 ALCESTES FONTOURA CARNEIRO NETTO MERGULHO  1'38"88 30 ______/__ 
 4 ª SÉRIE: 
 
 20259 1 GLENIO ZENZI FUJIOKA OÁSIS S/T 25 ______/__ 
 191 2 LEONARDO SILVEIRA DE ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHO  1'40"79 25 ______/__ 
 213 3 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA ATHLETICS  1'25"00 20 ______/__ 
 50045 4 GUYLHERME FROES LOPES ATHLETICS  1'14"60 20 ______/__ 
 50065 5 ANDRÉ SOUZA DAMBRÓS DOLPHINS  1'19"99 20 ______/__ 
 175 6 ANDRÉ PERCÍLIO AIRES DOLPHINS  1'39"53 25 ______/__ 
 183 7 RENATO GRACIANO DIAS MOBY DICK  1'48"00 25 ______/__ 
 50090 8 BRUNO GRANIERI DE OLIVEIRA ARAÚJO ÁTRIO S/T 20 ______/__ 
 5 ª PROVA: 200 METROS MEDLEY FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 156 3 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO S/T 35 ______/__ 
 19 4 CARLA BORGES MELO DOLPHINS  2'50"00 30 ______/__ 
 13 5 CLÁUDIA SILVA PINTO MERGULHO  3'06"25 35 ______/__ 
 6 ª PROVA: 200 METROS MEDLEY MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 102 3 JOSÉ DE CAMPOS MEIRELLES JÚNIOR MERGULHO  3'20"00 45 ______/__ 
 2 4 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHO  2'50"00 50 ______/__ 
 171 5 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA/HEADWAY  3'04"73 45 ______/__ 
 23 6 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS S/T 45 ______/__ 
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 2 ª SÉRIE: 
 
 20277 1 MARDEM REIS DE ALMEIDA ATHLETICS  3'10"00 40 ______/__ 
 184 2 WILLIAMS SANTOS MERGULHO  3'00"00 40 ______/__ 
 50119 3 HENRIQUE SILVEIRA ATHLETICS  3'00"00 20 ______/__ 
 139 4 MARCELO PRADO ÁTRIO  2'49"65 30 ______/__ 
 180 5 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES  2'51"92 30 ______/__ 
 20218 6 SERGIO LEÃO LOBO DE ALMEIDA ATHLETICS  3'00"00 25 ______/__ 
 147 7 RENATO SCHULZ FOCA/HEADWAY  3'00"00 35 ______/__ 
 7 ª PROVA: 50 METROS LIVRE FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20286 2 BENACIUTE APARECIDA OLIVEIRA DOLPHINS S/T 45 ______/__ 
 20237 3 ELZA MARIA DE FARIA BATISTA SERGIO BORGES  0'53"03 55 ______/__ 
 187 4 NEUSA MICHELON BAIOCCHI ÁTRIO    42"76 55 ______/__ 
 178 5 VILMA FRANÇA MONTEIRO ÁTRIO    42"77 50 ______/__ 
 101 6 MARIA ENCARNAÇÃO SUCASAS DA COSTA MERGULHO  1'12"83 65 ______/__ 
 2 ª SÉRIE: 
 
 156 1 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO    40"71 35 ______/__ 
 58 2 REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO MERGULHO    37"86 45 ______/__ 
 138 3 VIVIANE BRUM MERGULHO    36"36 40 ______/__ 
 134 4 ALEXANDRA DA ENCARNAÇÃO MAIA CORDEIRO ATHLETICS    33"95 45 ______/__ 
 119 5 LUCIANA DE OLIVEIRA MERGULHO    34"53 40 ______/__ 
 20087 6 ANA MARIA DE FARIA SERGIO BORGES    36"66 40 ______/__ 
 160 7 SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS SERGIO BORGES    39"67 45 ______/__ 
 20282 8 JANETE ORTOLANI NASCIMENTO FOCA/HEADWAY    45"00 45 ______/__ 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20285 1 IVANA CHAVES PINA DE BARROS DOLPHINS S/T 25 ______/__ 
 20281 2 DANIELLE MATOS DE HOLLANDA NASCIMENTO FOCA/HEADWAY    42"00 30 ______/__ 
 20255 3 JACKELINE GOMES GUERRA ATHLETICS    37"73 30 ______/__ 
 14 4 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO    31"20 30 ______/__ 
 20265 5 MALUMA ARYCE DA COSTA CHAVES SERGIO BORGES    31"26 30 ______/__ 
 20098 6 REJANE CAETANO ATHLETICS    40"77 30 ______/__ 
 123 7 MILENE ALVES DA CUNHA ÁTRIO    44"27 30 ______/__ 
 20250 8 INES DE ALMEIDA MARTINS ÁTRIO S/T 25 ______/__ 
 4 ª SÉRIE: 
 
 50017 1 POLLYANA ARRUDA BORGES SERGIO BORGES    36"60 20 ______/__ 
 21 2 ALÉCIA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO    34"53 25 ______/__ 
 34 3 LUCIANA CAMELO LADISLAU DOLPHINS    32"04 25 ______/__ 
 50121 4 SARAH DOMINGUES MAIA CORDEIRO ATHLETICS    31"00 20 ______/__ 
 50120 5 CIBELE MARIANO VAZ ATHLETICS    32"00 20 ______/__ 
 50122 6 NIBIA GARCIA SOARES ATHLETICS    34"00 20 ______/__ 
 20256 7 MANUELLA RODRIGUES DE ALMEIDA LIMA ATHLETICS    36"00 25 ______/__ 
 20280 8 ALINE SPEZIA SILVA NASCIMENTO FOCA/HEADWAY    40"00 25 ______/__ 
 8 ª PROVA: 50 METROS LIVRE MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 185 3 JOÃO ANTONIO DA SILVA MERGULHO    51"30 65 ______/__ 
 219 4 PEDRO AUGUSTO JULIÃO FOCA/HEADWAY    35"00 65 ______/__ 
 20284 5 OSVALDO GAEDE OÁSIS    47"00 65 ______/__ 
 152 6 IRINEU DA SILVA MATTOS MERGULHO    52"56 70 ______/__ 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20290 1 JÚLIO CÉZAR TEIXEIRA RABELLO SERGIO BORGES S/T 50 ______/__ 
 199 2 ANTONIO SIMÕES PIRES FOCA/HEADWAY    43"73 55 ______/__ 
 170 3 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA MERGULHO    39"88 55 ______/__ 
 218 4 WILLIAM DOWNING FANSTONE SERGIO BORGES    33"07 50 ______/__ 
 188 5 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA/HEADWAY    36"67 60 ______/__ 
 158 6 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES    41"19 55 ______/__ 
 20191 7 PAULO CEZAR GOMES DE OLIVEIRA ÁTRIO    45"24 60 ______/__ 
 3 ª SÉRIE: 
 
 31 1 GUILHERME LOPES BARBOSA MERGULHO    36"82 45 ______/__ 
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 186 2 TADEU MACHADO COELHO ÁTRIO    33"91 45 ______/__ 
 176 3 JOSÉ AUGUSTO DE TOLEDO FILHO MOBY DICK    33"50 45 ______/__ 
 122 4 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA MERGULHO    31"10 45 ______/__ 
 30 5 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS    33"31 45 ______/__ 
 155 6 HUMBERTO MESQUITA SENNA ÁTRIO    33"75 45 ______/__ 
 20232 7 CLÁUDIO ANTONIO XAVIER PRADO SERGIO BORGES    34"86 45 ______/__ 
 20151 8 MAURÍCIO DUARTE ESPERIDIÃO ATHLETICS    38"78 45 ______/__ 
 4 ª SÉRIE: 
 
 76 1 FABRIZZIO ZUPELLI ÁTRIO    32"07 35 ______/__ 
 9 2 PAULO ROBERTO MARTINS MERGULHO    30"43 40 ______/__ 
 10 3 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO MERGULHO    30"04 40 ______/__ 
 148 4 REYNALDO AMAZONAS PEDROSO FOCA/HEADWAY    29"77 40 ______/__ 
 89 5 BRUNO DE SOUZA MERGULHO    29"92 40 ______/__ 
 35 6 LUIZ ANTÔNIO DO NASCIMENTO LOUZA UMBELINO DOLPHINS    30"10 40 ______/__ 
 200 7 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA/HEADWAY    30"71 45 ______/__ 
 161 8 MARCELO CECÍLIO DAHER SERGIO BORGES    33"75 35 ______/__ 
 5 ª SÉRIE: 
 
 20 1 ALCESTES FONTOURA CARNEIRO NETTO MERGULHO    36"66 30 ______/__ 
 147 2 RENATO SCHULZ FOCA/HEADWAY    30"37 35 ______/__ 
 3 3 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS ÁTRIO    29"75 35 ______/__ 
 174 4 SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS    28"37 35 ______/__ 
 198 5 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS    29"20 35 ______/__ 
 20283 6 MÁRCIO ALENCASTRO VEIGA FILHO MEDLEY    30"00 35 ______/__ 
 57 7 RAFAEL DE FREITAS CURY MERGULHO    35"83 30 ______/__ 
 20287 8 FREDERICO DE MASCENA LANDI ÁTRIO S/T 30 ______/__ 
 6 ª SÉRIE: 
 
 146 1 WENDEL MARQUES LINO FOCA/HEADWAY    31"66 30 ______/__ 
 90 2 FREDERICO BARROS DE FREITAS MERGULHO    30"25 30 ______/__ 
 169 3 FÁBIO VIEIRA V JÚNIOR (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICK    30"00 30 ______/__ 
 20258 4 MURILO FARIA CÉZAR DOLPHINS    29"27 30 ______/__ 
 197 5 RODRIGO BERNADELLI SANTOS MOBY DICK    29"62 30 ______/__ 
 20289 6 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA ATHLETICS    30"00 30 ______/__ 
 20100 7 ANDRÉ VASCONCELOS DA SILVA ATHLETICS    31"12 30 ______/__ 
 162 8 ROBERTO DIB BITTAR SERGIO BORGES    34"95 30 ______/__ 
 7 ª SÉRIE: 
 
 20279 1 HUDSON SILVEIRA E SILVA MOBY DICK S/T 25 ______/__ 
 20239 2 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO ATHLETICS    31"23 25 ______/__ 
 183 3 RENATO GRACIANO DIAS MOBY DICK    28"12 25 ______/__ 
 190 4 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS    27"40 30 ______/__ 
 100 5 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR MERGULHO    27"46 25 ______/__ 
 20278 6 LEANDRO SCUOTTO MARTIGNONI ATHLETICS    29"00 30 ______/__ 
 20248 7 JACKSON CARLOS DA SILVA ÁTRIO S/T 25 ______/__ 
 182 8 MARCELO FREITAS NERY (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICK S/T 25 ______/__ 
 8 ª SÉRIE: 
 
 50090 1 BRUNO GRANIERI DE OLIVEIRA ARAÚJO ÁTRIO    29"25 20 ______/__ 
 213 2 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA ATHLETICS    27"93 20 ______/__ 
 50100 3 GUSTAVO MARQUES MIGUEL ATHLETICS    27"00 20 ______/__ 
 50045 4 GUYLHERME FROES LOPES ATHLETICS    26"35 20 ______/__ 
 50051 5 ANDREI PITTA DE FRANÇA FERREIRA ÁTRIO    26"77 20 ______/__ 
 189 6 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ DESIGN DOLPHINS    27"34 25 ______/__ 
 50018 7 DEMIAN TAFURI FONSECA ATHLETICS    28"00 20 ______/__ 
 50092 8 MARCONI BARBOSA SILVA ATHLETICS    29"56 20 ______/__ 
 9 ª PROVA: 100 METROS BORBOLETA FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 50121 4 SARAH DOMINGUES MAIA CORDEIRO ATHLETICS  1'17"00 20 ______/__ 
 13 5 CLÁUDIA SILVA PINTO MERGULHO  1'19"12 35 ______/__ 
 10 ª PROVA: 100 METROS BORBOLETA MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 200 3 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA/HEADWAY  1'40"00 45 ______/__ 
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 184 4 WILLIAMS SANTOS MERGULHO  1'18"00 40 ______/__ 
 179 5 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES  1'29"92 30 ______/__ 
 31 6 GUILHERME LOPES BARBOSA MERGULHO S/T 45 ______/__ 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20248 2 JACKSON CARLOS DA SILVA ÁTRIO S/T 25 ______/__ 
 153 3 FRANCISCO JOSÉ CONTRUCCI TOZONI ATHLETICS  1'14"08 30 ______/__ 
 20288 4 LUIZ ANDRÉ DE OLIVEIRA RABELO SERGIO BORGES  1'04"00 25 ______/__ 
 50118 5 YURI FERNANDES M. DE ALMEIDA DOLPHINS  1'10"00 20 ______/__ 
 20218 6 SERGIO LEÃO LOBO DE ALMEIDA ATHLETICS  1'15"95 25 ______/__ 
 11 ª PROVA: 100 METROS COSTAS FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20080 3 ALDENISA DE FARIA CAMPOS FOCA/HEADWAY  3'00"00 60 ______/__ 
 178 4 VILMA FRANÇA MONTEIRO ÁTRIO  2'00"00 50 ______/__ 
 145 5 NADJA FERREIRA GUEDES FOCA/HEADWAY  2'38"45 55 ______/__ 
 80 6 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS  3'10"58 55 ______/__ 
 2 ª SÉRIE: 
 
 58 1 REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO MERGULHO S/T 45 ______/__ 
 37 2 MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO MERGULHO  2'05"40 40 ______/__ 
 138 3 VIVIANE BRUM MERGULHO  1'36"84 40 ______/__ 
 25 4 BRUNA DRUMMOND DE A. COUTINHO ÁTRIO  1'17"00 25 ______/__ 
 6 5 ALINE RAMOS SOSTAG ATHLETICS  1'27"60 30 ______/__ 
 130 6 ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATA ATHLETICS  1'48"00 45 ______/__ 
 123 7 MILENE ALVES DA CUNHA ÁTRIO  2'09"24 30 ______/__ 
 21 8 ALÉCIA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO S/T 25 ______/__ 
 12 ª PROVA: 100 METROS COSTAS MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 149 3 JUAREZ LIBAINO MARTINS FOCA/HEADWAY  2'04"59 45 ______/__ 
 2 4 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHO  1'21"79 50 ______/__ 
 20232 5 CLÁUDIO ANTONIO XAVIER PRADO SERGIO BORGES  1'55"03 45 ______/__ 
 186 6 TADEU MACHADO COELHO ÁTRIO S/T 45 ______/__ 
 2 ª SÉRIE: 
 
 90 1 FREDERICO BARROS DE FREITAS MERGULHO S/T 30 ______/__ 
 96 2 WALTER DE PAULA SILVA MERGULHO  1'46"93 35 ______/__ 
 148 3 REYNALDO AMAZONAS PEDROSO FOCA/HEADWAY  1'25"00 40 ______/__ 
 102 4 JOSÉ DE CAMPOS MEIRELLES JÚNIOR MERGULHO  1'20"00 45 ______/__ 
 198 5 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS  1'22"00 35 ______/__ 
 9 6 PAULO ROBERTO MARTINS MERGULHO  1'37"27 40 ______/__ 
 89 7 BRUNO DE SOUZA MERGULHO S/T 40 ______/__ 
 3 ª SÉRIE: 
 
 182 1 MARCELO FREITAS NERY (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICK S/T 25 ______/__ 
 20288 2 LUIZ ANDRÉ DE OLIVEIRA RABELO SERGIO BORGES  1'15"00 25 ______/__ 
 180 3 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES  1'11"55 30 ______/__ 
 50051 4 ANDREI PITTA DE FRANÇA FERREIRA ÁTRIO  1'08"00 20 ______/__ 
 189 5 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ DESIGN DOLPHINS  1'08"00 25 ______/__ 
 20258 6 MURILO FARIA CÉZAR DOLPHINS  1'12"00 30 ______/__ 
 50092 7 MARCONI BARBOSA SILVA ATHLETICS  1'28"00 20 ______/__ 
 50081 8 VICTOR SILVA RIBEIRO DOLPHINS S/T 20 ______/__ 
 13 ª PROVA: REVEZAMENTO 4x50 METROS MEDLEY MISTO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 13 5 ACADEMIA FOCA/HEADWAY FOCA/HEADWAY S/T 240/A ______/__ 
 13 6 ACADEMIA FOCA/HEADWAY FOCA/HEADWAY S/T 200/A ______/__ 
 2 7 ÁTRIO ACADEMIA ÁTRIO S/T 200/A ______/__ 
 1 8 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 200/A ______/__ 
 2 ª SÉRIE: 
 
 4 3 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 160/A ______/__ 
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 14 4 ACADEMIA SERGIO BORGES SERGIO BORGES S/T 160/A ______/__ 
 1 5 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 160/A ______/__ 
 1 6 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 160/B ______/__ 
 2 7 ÁTRIO ACADEMIA ÁTRIO S/T 160/A ______/__ 
 1 8 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 120/A ______/__ 
 3 ª SÉRIE: 
 
 4 1 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 120/A ______/__ 
 3 2 DOLPHINS COMPANHIA AQUÁTICA DOLPHINS S/T 120/A ______/__ 
 13 3 ACADEMIA FOCA/HEADWAY FOCA/HEADWAY S/T 120/A ______/__ 
 14 4 ACADEMIA SERGIO BORGES SERGIO BORGES S/T 120/A ______/__ 
 4 5 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 100/A ______/__ 
 2 6 ÁTRIO ACADEMIA ÁTRIO S/T 100/A ______/__ 
 3 7 DOLPHINS COMPANHIA AQUÁTICA DOLPHINS S/T 100/A ______/__ 
 4 8 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 80/A ______/__ 


